
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 19. punkts) 

Talsos 

 

18.12.2025.                     Nr.160 

 

Par Talsu novada teritorijas plānojuma  

1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai  

un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr.206 “Par Talsu 

novada Teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” tika nolemts uzsākt Talsu novada teritorijas 

plānojuma izstrādi Talsu novada administratīvajai teritorijai (turpmāk – Teritorijas plānojums). 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumi Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 80.punktu, izstrādes vadītājs sagatavo ziņojumu par 

teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādi un kopā ar attiecīgā plānošanas dokumenta 

izstrādātāja sagatavoto redakciju iesniedz to izskatīšanai pašvaldībā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

3., 82. un 83. punktu, ņemot vērā, ka jautājums informatīvi skatīts Talsu novada pašvaldības 

domes Attīstības komitejas 2025. gada 2. decembra sēdē, kā arī Talsu novada pašvaldības 

domes Finanšu komitejas 2025. gada 10. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Talsu novada 

teritorijas plānojuma 1. redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 25 darbdienas, kuru laikā organizēt publiskās 

apspriešanas sanāksmes. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei “Centrālā pārvalde”: 

3.1. pieņemto lēmumu piecu darbadienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv; 

3.2. paziņojumu par Teritorijas plānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai ievietot Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš 
 

http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Laicāns 22018236  

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam. 

 

 

 

 

mailto:lauris.laicans@talsi.lv

